
12.40-13.35

3AMeldrineกลางวันปวริศประภาพรรณประภาพรรณ

ปวริศMeldrineกลางวันอรชุดาขวัญรัตนKee

ปวริศคมกฤชกลางวัน3AErlindaชุมนุม

คมกฤชAlinaกลางวันCatherine C..นันทิตานันทิตา

Olgaคมกฤชกลางวันวชิราวุธวชิราวุธลูกเสือ อนุวัฒน

ภาคิน

Olga

Alina

Kee

Erlinda

Alina

Olga

Meldrine

คณะสี

Kee

Catherine C..

HP23103

EN23102

SC23102

MA23102

กิจกรรม

EN23102

ส23104

ศ23103

SC23102

SO23102

ท23102

SC23102ค23202พักง23101ง23101กิจกรรม

ภาษาที่2MA23102พักท23102ว23206ว23206

ท23102MA23102พักก23921ศ31104SO23102

ค23202พักภาษาที่2HP23104กิจกรรม

ค23202EN23102พักEN23108ว23208ว23208

SO23102

EN23108

732

732

732

732

732

732

732

732

732

732

732

732

732732ม.ตน732333333

732

732ม.ตนสนามมวย

732ม.ตน732นาฎศิลป732

732

732ม.ตน732326326

732ม.ตน732732เนตรนารี

ชั้น ม. 3/1 หองประจํา 732 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

ErlindaอรชุดากลางวันคมกฤชCatherine C..Meldrine

Catherine C..จันจิรากลางวันอนุวัฒนคมกฤชภาคิน

คมกฤช3Bกลางวันวชิราวุธวชิราวุธชุมนุม

OlgaKeeกลางวันประภาพรรณประภาพรรณAlina

3BAlinaกลางวันMeldrineจันจิราลูกเสือ Olga

Alina

Kee

Meldrine

Olga

Kee

จันจิรา

ขวัญรัตน

นันทิตา

คณะสี

Erlinda

นันทิตา

SO23102

ท23102

ศ31104

ว23208

กิจกรรม

MA23102

SC23102

EN23102

SO23102

SC23102

ค23202

ภาษาที่2EN23102พักMA23102ท23102กิจกรรม

HP23104ก23921พักค23202EN23108MA23102

EN23108ท23102พักส23104ค23202ศ23103

ภาษาที่2พักง23101ง23101กิจกรรม

SC23102SO23102พักว23206ว23206EN23102

HP23103

ว23208

333

733

333

นาฎศิลป

733

733

733

733

733

733

733

733

733733ม.ตน326326733

733

ม.ตน733733

สนามมวย

733ม.ตน733733733

733ม.ตน733733733

733ม.ตน733733เนตรนารี

ชั้น ม. 3/2 หองประจํา 733 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

สิริธรสิริธรกลางวันกนกทิพย.เตชินทพัฒนเตชินทพัฒน

พิมพชนกพิมพชนกกลางวันชลธิชาอรนันทศิริพร

ประยัติย3BกลางวันRoseคมกฤชชุมนุม

ธิดาพรธิดาพรกลางวันจินตนวัฒนอรนันทศิริพร

3BRoseกลางวันชลธิชาคมกฤชลูกเสือ อรนันท

นลินรัตน

คมกฤช

ภาคิน

กนกทิพย.

พิมพชนก

นลินรัตน

อนุวัฒน

ชลธิชา

คณะสี

พิมพชนก

ศิริพร

อรชุดา

กนกทิพย.

ขวัญรัตน

ว23102

ง23101

ส23104

ส23103

กิจกรรม

ศ23103

ค23102

ง23101

ค23202

อ23102

พ23104

ภาษาที่2EN23204พักส23103ค23202กิจกรรม

ว23206ว23206พักอ23102ว20249ว20249

ว23102ว23102พักส23103ค23102ท23102

ภาษาที่2พักEN23204ค23202กิจกรรม

ว23208ว23208พักพ23103ค23102ท23102

ว23102

ท23102

ก23921

อ23102

ศ31104

นาฎศิลป

448

448

448

316

448

448

448

316

448

448

448

448

448

สนามมวย

341341ม.ตน448448448

316

ม.ตน448448

313

316ม.ตน448448448

313ม.ตน448com-4com-4

448ม.ตน448448เนตรนารี

ชั้น ม. 3/3 หองประจํา 448 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

3AคมกฤชกลางวันRoseพิมพชนกพิมพชนก

คมกฤชจินตนวัฒนกลางวันอรนันทเตชินทพัฒนเตชินทพัฒน

ชลธิชาอรนันทกลางวัน3Aศิริพรชุมนุม

อนุวัฒนขวัญรัตนกลางวันอรนันทศิริพรคมกฤช

สิริธรสิริธรกลางวันธิดาพรธิดาพรลูกเสือ ชลธิชา

ชลธิชา

กนกทิพย.

นลินรัตน

ประยัติย

Rose

ศิริพร

พิมพชนก

นลินรัตน

คณะสี

กนกทิพย.

ภาคิน

พิมพชนก

อรชุดา

กนกทิพย.

EN23204

ท23102

ว23102

ง23101

กิจกรรม

ง23101

ส23103

ส23103

อ23102

พ23104

ส23103

ว23206ว23206พักว23208ว23208กิจกรรม

ภาษาที่2ค23202พักEN23204ว23102ว23102

ค23202พ23103พักค23102ว20249ว20249

ค23102พักภาษาที่2ท23102กิจกรรม

ส23104ศ31104พักค23102ท23102ค23202

อ23102

ศ23103

ว23102

ก23921

อ23102

449

449

316

449

449

449

316

449

449

สนามมวย

449

449

449

449

449

449นาฎศิลปม.ตน449449449

449

449ม.ตน449

449ม.ตน449com-4com-4

313

449ม.ตน449316316

313ม.ตน341341เนตรนารี

ชั้น ม. 3/4 หองประจํา 449 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

3AShatlykกลางวันจิตตจิตตธีระวัช

ชลธิชาลักขณา.กลางวันสุณิสาศิโรดมกนกทิพย.

กนกทิพย.ลักขณา.กลางวัน3Aอนุวัฒนชุมนุม

นลินรัตนErlindaกลางวันธีระวัชศิโรดมชลธิชา

อรชุดาภาคินกลางวันธีระวัชศิโรดมลูกเสือ สุณิสา

กนกทิพย.

ขวัญรัตน

จินตนวัฒน

นลินรัตน

สุณิสา

ชลธิชา

คณะสี

ว23102

ส23103

กิจกรรม

พ23103

ว23102

อ23102

ศ31104

ง23101

อ23102

ก23921ศ23103พักท23102ค23102กิจกรรม

ภาษาที่2EN23246พักว23206ว23206ท23102

ส23103ค23202พักว23102ค23102อ23102

ค23202พักภาษาที่2ส23104กิจกรรม

ง23101HP23104พักท23102ค23102ส23103

526

313

526

526

นาฎศิลป

526

313

526

526สนามมวยม.ตน526526526

526

526ม.ตน526

526ม.ตน313526526

526

526ม.ตน332332526

526ม.ตน526526เนตรนารี

ชั้น ม. 3/5 หองประจํา 526 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

3Aกนกทิพย.กลางวันลักขณา.Shatlykศิริพร

Erlindaอนุวัฒนกลางวันศิโรดมกนกทิพย.สุกัญญา

สุกัญญาศิริพรกลางวัน3Aจินตนวัฒนชุมนุม

จิตตจิตตกลางวันศิโรดมนลินรัตนนลินรัตน

ภาคินศิริพรกลางวันศิโรดมสุกัญญาลูกเสือ ขวัญรัตน

อรชุดา

สุณิสา

ลักขณา.

สุณิสา

สุณิสา

กนกทิพย.

คณะสี

ว23102

อ23102

กิจกรรม

ค23202

ศ31104

ก23921

ว23102

ว23102

ส23103

ศ23103ท23102พักค23102ส23103กิจกรรม

ภาษาที่2อ23102พักค23202EN23246ท23102

HP23104ส23104พักค23102อ23102ส23103

ท23102พักภาษาที่2พ23103กิจกรรม

ว23206ว23206พักค23102ง23101ง23101
531

313

314

531

313

531

นาฎศิลป

531

332332ม.ตน531531531

สนามมวย

531ม.ตน531

531ม.ตน531531531

531

531ม.ตน531531531

531ม.ตน531531เนตรนารี

ชั้น ม. 3/6 หองประจํา 531 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

สุกัญญาเฟองฟากลางวันอนุวัฒนสุพัตรากนกทิพย.

กนกทิพย.อรชุดากลางวันภาคินประยัติยShatlyk

Shatlyk3Bกลางวันนันทิตานันทิตาชุมนุม

วชิราวุธวชิราวุธกลางวันเฟองฟาเฟองฟาสุกัญญา

3Bสุกัญญากลางวันสุพัตราปวริศลูกเสือ กนกทิพย.

ปวริศ

จินตนวัฒน

ขวัญรัตน

ปวริศ

สุพัตรา

คณะสี

ค23102

กิจกรรม

ศ31104

อ23102

ท23102

พ23103

ท23102

EN23207

ภาษาที่2ส23103พักค23102ท23102กิจกรรม

ส23103ว23102พักส23104ค23102อ23102

อ23102ก23921พักศ23103พ23104EN23207

ภาษาที่2พักว23208ว23208กิจกรรม

ง23101ง23101พักว23102ว23102ส23103
235.

235.

นาฎศิลป

235.

235.

235.

235.

235.235.ม.ตน315315235.

235.

ม.ตน333333

235.

235.ม.ตน235.สนามมวย235.

326ม.ตน235.235.235.

235.ม.ตน235.235.เนตรนารี

ชั้น ม. 3/7 หองประจํา 235 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

ขวัญรัตนธีระวัชกลางวันอรชุดาสุกัญญาลักขณา.

ธีระวัชสุกัญญากลางวันประยัติยสิริธรสิริธร

ลักขณา.3Bกลางวันจินตนวัฒนจิตราวัฒนชุมนุม

สุกัญญาภาคินกลางวันอนุวัฒนเสรีพงษเสรีพงษ

3Bจิตราวัฒนกลางวันสิริธรลักขณา.ลูกเสือ  3X

จิตราวัฒน

Shatlyk

ธีระวัช

 3X

คณะสี

วิชาเลือก

กิจกรรม

วิชาเลือก

อ23102

EN23246

ท23102

ค23102

ภาษาที่2อ23102พักว23102ค23102กิจกรรม

ศ31104ท23102พักก23921ส23103ค23102

ท23102ส23103พักพ23104ว23102ว23102

ภาษาที่2พักพ23103อ23102กิจกรรม

ส23103ศ23103พักส23104ว23103ว23103

834

834

834

834

834834ม.ตน834com-3com-3

834

ม.ตน834834

นาฎศิลป

834ม.ตนสนามมวย313313

834ม.ตน834834834

834ม.ตน313834เนตรนารี

ชั้น ม. 3/8 หองประจํา 834 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7



12.40-13.35

ศิริพรจินตนวัฒนกลางวัน3Cสิริธรสิริธร

Shatlykประยัติยกลางวันสุพัตราสุกัญญากัญณัฐศร

ศิริพรขวัญรัตนกลางวันสุกัญญาสิริธรชุมนุม

เสรีพงษสุพัตรากลางวันกัญณัฐศรอนุวัฒน3C

สุกัญญาอรชุดากลางวันกัญณัฐศรศิริพรลูกเสือ  3X

สุพัตรา

ภาคิน

เสรีพงษ

 3X

คณะสี

วิชาเลือก

กิจกรรม

วิชาเลือก

ค23102

ศ23103

ว23103

ท23102

ส23103ก23921พักอ23102ท23102กิจกรรม

ท23102พ23103พักภาษาที่2ว23102ว23102

EN23246พ23104พักค23102ส23103อ23102

ศ31104พักส23103ว23102กิจกรรม

ว23103ค23102พักอ23102ส23104ภาษาที่2

com-3

835

835

835

com-3835ม.ตน835835

835

นาฎศิลปม.ตน835313

835

สนามมวยม.ตน835835835

835

835ม.ตน313313

835ม.ตน835835เนตรนารี

ชั้น ม. 3/9 หองประจํา 835 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

อรชุดาภาคินกลางวัน3Cจิตราวัฒนสุกัญญา

สิริธรสิริธรกลางวันจินตนวัฒนลักขณา.ธีระวัช

อนุวัฒนสุกัญญากลางวันประยัติยขวัญรัตนชุมนุม

ลักขณา.จิตราวัฒนกลางวันสิริธรธีระวัช3C

กุลนันทรกุลนันทรกลางวันลักขณา.จิตราวัฒนลูกเสือ  3X

Shatlyk

ธีระวัช

สุกัญญา

 3X

คณะสี

วิชาเลือก

กิจกรรม

ท23102

วิชาเลือก

EN23246

ส23103

ส23104

ว23103ว23103พักค23102อ23102กิจกรรม

ก23921ศ23103พักภาษาที่2อ23102ส23103

ว23102ว23102พักพ23103ค23102ท23102

ส23103พักพ23104ศ31104กิจกรรม

ค23102อ23102พักว23102ท23102ภาษาที่2

836

836

836

836

836836ม.ตน313836

313

836ม.ตนสนามมวยนาฎศิลป

836

313ม.ตน836836836

com-1

836ม.ตน836836

com-1ม.ตน836836เนตรนารี

ชั้น ม. 3/10 หองประจํา 836 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

เดือนเพ็ญจิตราวัฒนกลางวัน3Cกุลนันทรกุลนันทร

ลักขณา.ภาคินกลางวันขวัญรัตนเดือนเพ็ญจิตราวัฒน

พิมพชนกพิมพชนกกลางวันShatlykอรชุดาชุมนุม

ศิริพรอนุวัฒนกลางวันประยัติยจิตราวัฒน3C

ลักขณา.จินตนวัฒนกลางวันศิริพรพิมพชนกลูกเสือ  3X

ลักขณา.

ศิริพร

เดือนเพ็ญ

 3X

คณะสี

วิชาเลือก

กิจกรรม

วิชาเลือก

ค23102

ท23102

ส23103

ว23102

ค23102พ23103พักท23102ว23102กิจกรรม

ส23103อ23102พักภาษาที่2ว23103ว23103

ค23102ศ23103พักศ31104ส23103อ23102

ว23102พักEN23246ก23921กิจกรรม

ท23102ส23104พักพ23104อ23102ภาษาที่2

837

837

837

313

837837ม.ตนสนามมวย837

837

313ม.ตน837837

837

837ม.ตนนาฎศิลป837837

837

837ม.ตนcom-1com-1

837ม.ตน837313เนตรนารี

ชั้น ม. 3/11 หองประจํา 837 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

กุลนันทรกุลนันทรกลางวันพิมพชนก3Dจิตราวัฒน

 3Y 3Yกลางวันปวริศอนุวัฒนจินตนวัฒน

สุพัตราประยัติยกลางวันจิตราวัฒนเดือนเพ็ญชุมนุม

พิมพชนกพิมพชนกกลางวัน3Dสุพัตราปวริศ

ปวริศขวัญรัตนกลางวันShatlykเดือนเพ็ญลูกเสือ จิตราวัฒน

เดือนเพ็ญ

อรชุดา

ภาคิน

สุพัตรา

คณะสี

ค23102

กิจกรรม

ก23921

อ23102

ส23103

ศ23103

ค23102

ท23102ศ31104พักEN23246ส23103กิจกรรม

ว23103ว23103พักว23102ภาษาที่2อ23102

วิชาเลือกวิชาเลือกพักท23102ส23104พ23103

พ23104พักอ23102ส23103กิจกรรม

ว23102ว23102พักภาษาที่2ค23102ท23102

822

822

822

822

822

822

313313ม.ตน822822

สนามมวยม.ตน822822

com-1

ม.ตน822822822

822

com-1ม.ตน313822

นาฎศิลปม.ตน822822เนตรนารี

ชั้น ม. 3/12 หองประจํา 822 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

ปวริศลักขณา.กลางวันจิตราวัฒน3Dกาญจนา

 3Y 3Yกลางวันกุลนันทรกุลนันทรประยัติย

จิตราวัฒนปวริศกลางวันพิมพชนกกาญจนาชุมนุม

จิตราวัฒนลักขณา.กลางวัน3Dพิมพชนกพิมพชนก

อนุวัฒนลักขณา.กลางวันขวัญรัตนกาญจนาลูกเสือ ปวริศ

จินตนวัฒน

อรชุดา

Shatlyk

ภาคิน

คณะสี

ศ23103

กิจกรรม

ท23102

พ23103

ก23921

EN23246

อ23102

ส23104ค23102พักศ31104ส23103กิจกรรม

ท23102ค23102พักอ23102ภาษาที่2ส23103

วิชาเลือกวิชาเลือกพักว23103ว23103พ23104

ท23102พักว23102ส23103กิจกรรม

อ23102ค23102พักภาษาที่2ว23102ว23102

823

823

823

823

823

823

823823ม.ตน313313

823ม.ตน313823

823

ม.ตนcom-1com-1สนามมวย

823

823ม.ตน823823

823ม.ตนนาฎศิลป823เนตรนารี

ชั้น ม. 3/13 หองประจํา 823 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

ลักขณา.สุกัญญากลางวันประยัติย3Dขวัญรัตน

 3Y 3Yกลางวันธีระวัชกัญณัฐศรลักขณา.

ธีระวัชจินตนวัฒนกลางวันลักขณา.สุกัญญาชุมนุม

ภาคินอรชุดากลางวัน3Dกุลนันทรกุลนันทร

ธีระวัชอนุวัฒนกลางวันสุกัญญากัญณัฐศรลูกเสือ Shatlyk

กัญณัฐศร

สิริธร

สิริธร

สิริธร

คณะสี

ว23102

กิจกรรม

ว23102

EN23246

อ23102

ว23102

ท23102

ท23102ส23104พักส23103อ23102กิจกรรม

ค23102ส23103พักพ23104ภาษาที่2ศ31104

วิชาเลือกวิชาเลือกพักท23102อ23102ค23102

พ23103พักค23102ส23103กิจกรรม

ศ23103ก23921พักภาษาที่2ว23103ว23103
313

313

313

824

824

824

824824ม.ตนcom-1com-1

824ม.ตน824824

824

ม.ตน824824824

824

824ม.ตนสนามมวยนาฎศิลป

824ม.ตน824824เนตรนารี

ชั้น ม. 3/14 หองประจํา 824 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7


